EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MA-
CAÍBA/RN. CONTRATADA: SINALARTE
COMÉRCIO, SERVIÇOS E PAPELARIA
LTDA – ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAR OS SERVIÇOS DE MANU-
TENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
COM E SEM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGI-
COS DAS UNIDADES DE SAÚDE BU-
CAL, DO CENTRO DE ESPECIALIDA-
DES ODONTOLÓGICAS E DO PRONTO
ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, DO
MUNICIPIO DE MACAIBA. VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL ES-
TIMADO: R$ 230.136,19. PROCESSO LI-
CITATÓRIO Nº 055/2015. MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL. SILVANA COS-
ME PEREIRA - GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE P/ CONTRATAN-
TE. JOSÉ CORREIA DA COSTA P/ CON-
TRATADO.

PORTARIA Nº 034/2017.

REVALIDA A CESSÃO DA SERVIDORA A
PRESTAR SERVIÇOS À DISPOSIÇÃO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 21ª REGIÃO DO RIO GRANDE DO
NORTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA -
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Revalidar a cessão da Servidora ILKA
GALVÃO FERNANDES, matrícula 16.845-
1, Telefonista, a prestar serviços no Tribu-
nal Regional do Trabalho da 21ª Região do
Rio Grande do Norte, durante o exercício de
2017, com ônus para o órgão cedente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01 de janeiro de 2017.

Publique-se e Cumpra-se.

Macaíba - RN, 02 de fevereiro de 2017.

Fernando Cunha Lima Bezerra
PREFEITO MUNICIPAL

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO.

A Prefeitura de Macaíba, através da Secre-
taria Municipal de Educação, convoca os
candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado 001/2017, a se fazerem pre-
sentes, portando TODOS os documentos
exigidos no edital 001/2017, no dia 07 de fe-
vereiro do corrente ano às 9h, na Biblioteca
Abel Coelho, sito a Rua dos Coqueiros, s/n.
Centro.
O encaminhamento dos professores será fei-
to conforme a classificação publicada em
03/02/2017.  Caso o profissional não esteja
presente no momento de sua chamada, o pró-
ximo será chamado e a pessoa em questão
deverá colocar-se no final da fila deste dia.
Ao longo desta semana serão convocados
outros profissionais, conforme as necessida-
des da SME.

Nº da
Inscrição Nome do Candidato Classificação

223 Aldenira Teixeira da
Silva 1º

168 Suerda André da
Cruz Carneiro 2º

902 Maria Edilza do Nas-
cimento Oliveira 3º

207 Ednaide de Oliveira
Soares 4º

906 Sônia Anselmo da
Silva 5º

1656 Raimunda Isete
Quirino da Silva 6º

929 Samandra Oliveira de
Souza Dantas 7º

2032 Alexsandro Catarino
da Silva 8º

833 Karla Ozimar
Teixeira 9º

271 Maria Elexsandra
Pinheiro Brito 10º

604 Josiene Albino
Arruda 11º

1113 Erika Patrícia Emídio
da Silva 12º

1333 Isaias Eduardo Santa
Rosa 13º

797 Fabiana  de Brito
Barbosa Tavares 14º

765 Rosileide Maria
Barbosa 15º

116 Maria da Conceição
Barbosa Dantas 16º

1137 Alana Cláudia de Lira
Fraga 17º

1044 Bruna Beatriz Costa 18º

1365 Elizabeth Pereira de
Souza 19º

419 Francisca Francinete
Galvão 20º

374 Célia André Cruz de
Oliveira 21º

930 Rosangela Xavier
Ferreira 22º

1079 Maria José de Albu-
querque Macedo 23º

1829 Maria do Rosário
Fernandes Serafim 24º

315 Carla Andréa Lima
da Silva 25º

332 Maria Dinalba
Gabriel Dantas 26º

2030 Maria da Conceição
do Vale 27º

1260 Patrícia Cilene Vie-
gas Pereira Silva 28º

1412 Raimunda Eunice
dos Santos 29º

1539 Gisélia Bezerra de
Lima 30º

1712 Gerciane Correia de
Almeida 31º

1132 Gilvanira Ferreira
da Silva 32º

1039 Ubiracilda Damasce-
no Pinheiro 33º

62 Auricélia Alves
Fernandes 34º

1395 Marluce de Souza 35º

576 Marta Maria Alves 36º

1517 Maria das Dores
Azevedo 37º

672 Maria Alves Bernar-
do da Silva 38º

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAECIO SIMPLICIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1188 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, segunda-feira, 06 de fevereiro de 2017

EXTRATO

EDUCAÇÃO

PORTARIAS

ANO VIII – N° 1188 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, segunda-feira, 06 de fevereiro de 20172

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
.............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.prefeiturademacaiba.com.br

405 Ana Maria Lima de
Avelino 39º

443 Patrícia Freitas
Nascimento 40º

48 Francisca Neuma
Bezerra 41º

776 Marinalva Geraldo
Bezerra 42º

925 Maria Lúcia Romual-
do de Andrade 43º

1428 Maria Dantas Barbo-
sa Rodrigues 44º

1954 Rômulo Leopoldo
Souza Ribeiro 45º

917 Eriberta de Morais 46º

385 Meire Lúcia Ramalho
de Oliveira Santana 47º

Pedagogo - Vaga para Deficiente
1ª Chamada

Nº da
Inscrição Nome do Candidato Classificação

815 Edna D`Arc Medeiros
Freitas 1º

961 Andreza Gonçalves
Cachina Carvalho 2º

798 Deyse Kalyne Paiva
Rodrigues 3º

Macaíba, 06 de fevereiro de 2017.

Márcia de Paula Brilhante Portela Sbrussi
Secretária Municipal de Educação

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de

Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE